



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2014 № 771-па

О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Предотвращение заноса и распространения вируса африканской чумы свиней на территории Курской области на 2012-2014 годы»

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в ведомственную целевую программу «Предотвращение заноса и распространения вируса африканской чумы свиней на территории Курской области на 2012 - 2014 годы», утвержденную постановлением Правительства Курской области от 28.11.2011 № 214-пп (в редакции постановлений Администрации Курской области от 07.03.2012 № 207-па, от 30.07.2012 № 673-па, от 12.10.2012 № 864-па, от 21.11.2012 № 1013-па, от 27.11.2013 №884-па, от 29.08.2014 №550-па).

Губернатор
Курской области



А.Н.Михайлов



УТВЕРЖДЕНЫ
 постановлением Администрации
 Курской области
 от 27 ноября 2014 г. № 771 -па

**Изменения,
 которые вносятся в ведомственную целевую программу «Предотвращение заноса и распространения вируса
 африканской чумы свиней на территории Курской области на 2012 - 2014 годы»**

1. В позиции, касающейся объемов и источников финансирования Программы, паспорта Программы:
 в абзаце первом цифры «64100,0» заменить цифрами «63600,0»;
 в абзаце втором цифры «30500,0» заменить цифрами «30000,0».
2. В разделе 8:
 в абзаце первом цифры «64100,0» заменить цифрами «63600,0»;
 в абзаце втором цифры «30500,0» заменить цифрами «30000,0».
3. В приложении № 2 к указанной Программе:
 - 1) в графе «Сроки выполнения мероприятия» цифры «2012-2014», «2012» заменить словами «2012-2014 гг.», «2012 г.» соответственно;
 - 2) позицию 7 изложить в следующей редакции:

«	7.	Предоставление субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, крестьянским (фермерским) хозяйствам на возмещение части затрат на приобретение молодняка крупного рогатого скота, овец и коз	2012 г.	Областной бюджет	3000,0	3000,0	-	-	Сокращение поголовья свиней в личных подсобных и крестьянских (фермерских) хозяйствах	»;
---	----	--	---------	------------------	--------	--------	---	---	---	----

3) позицию «Итого по Программе, в том числе» изложить в следующей редакции:

«	Итого по Программе, в том числе:			63600,0	41200,0	11200,0	11200,0		»;
---	----------------------------------	--	--	---------	---------	---------	---------	--	----

4) позицию «областной бюджет, в том числе» изложить в следующей редакции:

«	областной бюджет, в том числе			30000,0	30000,0	-	-		»;
---	-------------------------------	--	--	---------	---------	---	---	--	----

5) позицию «предоставление субсидий» изложить в следующей редакции:

«	предоставление субсидий			27622,0	27622,0	-	-		».
---	-------------------------	--	--	---------	---------	---	---	--	----

